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Qəhrəmanlıqla yazılmış şərəf və ləyaqət salnaməmiz

Azərbaycan xalqı və dövləti İkinci Qarabağ müharibəsində əldə etdiyimiz 
möhtəşəm zəfərin 5-ci ildönümünü qeyd edir. Zəfər Günü Azərbaycanın 
dövlət müstəqilliyinin, suverenliyinin, gücünün və qüdrətinin rəmzidir. 
2020-ci ilin payız günlərində Qarabağ torpaqlarımızdan gələn xoş xəbərlər 
hər birimizdə böyük sevinc və qürur yaratdı, xalqımız son üç onillik ərzində 
həsrətində olduğu möhtəşəm qələbənin sevincini yaşadı. 

Ermənistanın 2020-ci il sentyabrın 27-
də başlatdığı növbəti irimiqyaslı hərbi təx-
ribatlarına, yeni işğalçılıq planlarına cavab 
olaraq Azərbaycan Silahlı Qüvvələri 44 
gün davam edən müharibədə düşmən or-
dusunu darmadağın etdi və tarixi Zəfər qa-
zandı. Müharibə nəticəsində işğal altındakı 
ərazilərin böyük hissəsi azad edildi, Kəlbə-
cər, Ağdam və Laçın rayonlarında yerləşən 
Ermənistan silahlı qüvvələri həmin ilin 
sonuna kimi ərazidən çıxarıldılar. Bunun-
la da tarixi torpaqlarını işğaldan azad edən 
Azərbaycan BMT Təhlükəsizlik Şurasının 
bütün qətnamələrini özü yerinə yetirdi. 
Azərbaycan Ordusunun uğurlu əks-hücum 
əməliyyatı torpaqlarımızın 30 illlik işğalı-
na son qoyulması, ərazi bütövlüyümüzün 
bərpası ilə başa çatdı. 

Tarixə qızıl hərÀərlə yazılan 2020-
ci ilin Zəfərinə aparan yol, bu Qələbəni 
şərtləndirən amillər kifayət qədərdir. Ən 
 həlledici məqam, şübhəsiz ki, dövlət başçı-
sının rəhbərliyi ilə güclü, nizami hərbi bir-
ləşmələrin formalaşdırılması istiqamətində 
reallaşdırılan ordu quruculuğu siyasətidir. 
Bu xüsusda müdafiə sənayesinin inkişafı, 
ən yeni texnika və texnologiyalarla təmi-
natla yanaşı, milli kadr potensialının artı-
rılması, döyüş hazırlığının yüksəldilməsi 
də əsas prioritet məsələ kimi diqqət çəkir. 
Çünki Qalib Liderin də dediyi kimi, nə 
qədər güclü texnika, texnologiya olsa da, 
bayrağı qaldıran, bayrağı azad edilmiş tor-
paqlara sancan əsgərdir, zabitdir. O, sinəsi-
ni önə verərək döyüşür, o, Vətən uğrunda 
gözünü qırpmadan şəhidlik şərbətini içir. 
Bu mənada, dövlət himnimizdə əksini ta-
pan “Vətən üçün qan tökməyə, Vətən üçün 
can verməyə” hazır Azərbaycan gəncliyi 
dövlətin milli ideologiya, azərbaycançılıq 
ideologiyasının əsas təntənəsi kimi, 44 
gündə özünü ən bariz şəkildə göstərdi.

Müzə൵ər Ali Baş Komandan, Prezident 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə şəhidlərimizin 
qanı-canı bahasına, qazilərimizin fədakar-
lığı sayəsində Azərbaycan “münaqişənin 
hərbi həlli yoxdur” tezisinin yanlış oldu-
ğunu sübuta yetirdi. 8 noyabr 2020-ci il, 
Ümummilli lider Heydər Əliyevin təbirincə 
desək, Azərbaycanın gözü, hər bir azərbay-
canlı üçün iftixar nöqtəsi, mədəniyyətimi-
zin və tariximizin rəmzi olan Şuşa şəhərinin 
işğaldan azad edildiyi tarixi gündür. Vətən 
müharibəsini qələbə ilə sonlandıran Zəfər 
Günüdür. Qarabağ münaqişəsinə Silahlı 
Qüvvələrimizin şücaəti və qəhrəmanlığı 
ilə nida qoyulduğu, bizlərə yüksək fəxarət, 
hədsiz fərəh və qürur hissləri yaşadan 
əlamətdar gündür. Həmin gün Azərbaycan 
Qarabağa qovuşdu, tarixi zəfərə imza atdı, 
şəhidlərimizin, Xocalı qurbanlarının, Gən-

cə, Bərdə digər şəhər və rayonlarımızda 
soyqırımları zamanı həlak olan günahsız 
insanların qisasını döyüş meydanında aldı, 
işğalçı Ermənistana yerini tanıtdı. Bu qələ-
bəni, zəfəri bizlərə yaşadan isə Ulu öndər 
Heydər Əliyev siyasi kursunun layiqli da-
vamçısı ölkə Prezidentimiz, Ali Baş Ko-
mandanımız İlham  Əliyevin qətiyyəti, siya-
si iradəsi, Güclü Ordumuz, Rəşadətli əsgər 
və zabitlərimizdir. 

İkinci Qarabağ müharibəsində istifadə 
olunan döyüş taktikası dünya hərb tarixin-
də yenilik hesab olunur və dünyanın ən 
məşhur hərbi institutları tərəfindən araş-
dırılmaqla ətraÀı şəkildə öyrənilməkdədir. 
Bütün bunlar Müzə൵ər Ali Baş Koman-
danın sərkərdəliyi ilə rəşadətli Azərbay-
can Ordusunun gücündən, özünəməxsus 
bacarıq və səriştəsindən xəbər verir. Qəh-
rəman ordumuz bu gün Zəfər Günümüz 
kimi qeyd etdiyimiz, Azərbaycanın və 
dünya hərb tarixinin şanlı səhifələrindən 
birini təşkil edən çətin Şuşa əməliyyatını 
uğurla başa çatdıraraq mədəniyyət beşi-
yimizi, ruhumuzun paytaxtını  işğaldan 
azad etdi. Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti, Müzə൵ər Ali Baş Komandan 
İlham Əliyev xalqımızın 30 ilə yaxın həs-
rətlə gözlədiyi bu şad xəbəri Azərbaycan 
vətəndaşlarına noyabrın 8-də sübh tezdən 
Şəhidlər xiyabanından çatdırdı: “Böyük 
fəxarət və qürur hissi ilə bəyan edirəm ki, 

Şuşa şəhəri işğaldan azad edildi! Şuşa bi-
zimdir! Qarabağ bizimdir! Bu münasibətlə 
bütün Azərbaycan xalqını ürəkdən təbrik 
edirəm. Bütün şuşalıları ürəkdən təbrik 
edirəm. 28 il yarım işğal altında olan Şuşa 
azad edildi! Şuşa indi azaddır! Biz Şuşaya 
qayıtmışıq! Biz bu tarixi Qələbəni döyüş 
meydanında qazandıq. 2020-ci il noyabrın 

8-i Azərbaycan tarixində əbədi qalacaqdır. 
Bu tarix əbədi yaşayacaq. Bu, bizim şan-
lı Qələbəmizin, Zəfərimizin günüdür! Bu 
qələbəni biz döyüş meydanında qazandıq... 
Bu tarixi bir gündə Azərbaycan xalqına bu 
müMdəni vermək mənim həyatımda bəlkə 
də ən xoşbəxt günlərimdən biridir. Əziz 
Şuşa, sən azadsan! Əziz Şuşa, biz qayıt-
mışıq! Əziz Şuşa, biz səni dirçəldəcəyik! 
Şuşa bizimdir! Qarabağ bizimdir! Qarabağ 
Azərbaycandır!”.

Böyük Qələbəni yaxınlaşdıran ən vacib 
amillərdən biri də, təbii ki, “dəmir yumruq” 
ətrafında sıx birləşən xalqımızın həmrəyli-
yi, birliyi oldu. Sentyabrın 27-dən etibarən 
peşəsindən, mövqeyindən asılı olmayaraq, 
böyükdən-kiçiyə hər bir azərbaycanlının 
ürəyi cəbhə ilə döyünür, hər kəs məğrur 
oğullar üçün, zəfər naminə əlindən gələni 
əsirgəmirdi. Müzə൵ər Ali Baş Komandan 
həm cəbhədə gedən döyüşləri koordinasiya 
edir, xalqımıza zəfər müMdələri verir, həm 
də xarici Murnalistlərin suallarına müfəssəl 
şəkildə aydınlıq gətirir, xüsusən də apardı-
ğımız ədalətli müharibəyə düşmən mövqe-
yindən yanaşan media nümayəndələrini, 
Qərb siyasi dairələrini tutarlı cavablarla 
yerinə oturdurdu. Bir sözlə, Azərbaycan 
təkcə Ermənistana qarşı əks-hücum əmə-
liyyatı keçirmir, həm də xalqımıza yönələn 
siyasi, iqtisadi, sosial, mənəvi hücumla-

ra qarşı da döyüşürdü, mübarizə aparırdı.         
Dövlət başçısı İlham Əliyevin 44 günlük 
İkinci Qarabağ müharibəsinin gedişi döv-
ründə xarici mətbuata 30-dan artıq müsa-
hibəsinin hər biri Azərbaycanın diplomatik 
uğuru kimi tariximizə yazıldı. 

İnformasiya savaşının əsas konturları-
nı təşkil edən bu müsahibələr Azərbaycan 

mediasının fəaliyyətinə də istiqamət verdi. 
Mübaliğəsiz demək olar ki, Müzə൵ər Ali 
Baş Komandan İlham Əliyevin müharibə 
ilə bağlı müsahibələri XXI əsr üçün yeni 
üslub, yeni siyasi nitq strategiyası hesab 
edilə bilər. Müsahibələr bir-birinin ardınca, 
dünyanın ən müxtəlif ölkələrinin, müxtəlif 
kanalları vasitəsilə aparılırdı. Azərbaycan 
Prezidenti informasiya cəbhəsində də qa-
lib gəldi. Dövlət başçısının Murnalistlərin 
suallarına cavabında gerçəklikdən doğan 
konkretlik, qətiyyət, iradə əsaslı şəkildə 
yer alırdı. Prezident İlham Əliyevin ürək-
dən gələn, xalqın hiss və duyğularını əks 
etdirən hər bir sözü, hər bir fikri millətimi-
zin hafizəsinə əbədi həkk olundu.  

Azərbaycan 44 günlük Vətən müha-
ribəsində qazandığı qələbə ilə öz gücünü 
bütün dünyaya sübut edərək, regionda yeni 
reallıqlar yaradıb. Bu gün həmin reallıqlar 
beynəlxalq birlik tərəfindən qəbul olunur 
və dəstəklənir. Ədalətli qələbənin bölgədə 
yaratdığı reallıq regionda davamlı sülhün, 
təhlükəsizliyin təmin olunmasına xidmət 
edir və beynəlxalq hüququn norma və prin-
siplərinə əsaslanır. Şanlı Qələbəmizdən 
sonra ölkəmizdə yeni dövr başlayıb. Ha-
zırda işğaldan azad edilmiş ərazilərimizdə 
infrastruktur layihələri uğurla icra olunur. 
Həyata keçirilən abadlıq-quruculuq işləri 
ilə erməni vəhşiliyinin qurbanı olan şəhər-

lərimiz, qəsəbələrimiz və tarixi abidələri-
miz bərpa olunur, azad Qarabağımıza yeni 
nəfəs gəlir.   

Prezident İlham Əliyev 44 günlük 
Vətən müharibəsində ordumuzun gücü ilə 
tarix yazdı. Xalqımızı öz milli hədəÀərinə 
çatdırdı, Azərbaycan dövləti ən yüksək 
zirvəsinə ucaldı, ən güclü dövrünə yetişdi. 
Qazanılan  Zəfər möhtəşəm və qürurludur.  
Bu Zəfər Ali Baş Komandan ətrafında bir-
ləşərək “Dəmir yumruq” yaradan xalqın 
qalibiyyətidır. Döyüş meydanında olduğu 
kimi, diplomatik müstəvidə də Azərbay-
canın parlaq tarixi qələbəsidir. Bu Zəfər 
Azərbaycan xalqının misli görünməmiş 
qəhrəmanlıq salnaməsidir. Bu əlamətdar 
gün dövlətçilik ənənələri ta qədimlərə söy-
kənən Azərbaycan xalqının birlik, şərəf, 
məğrurluq, qürur və ədalət bayramıdır, ta-
riximizə qızıl hərÀərlə yazılan, dünya hərb 
elminə dair dərsliklərə düşən, ordumuzun 
qüdrətini bütün dünyaya tanıdan böyük ha-
disədir. Hədd-hüdudu olmayan fərəh, xoş-
bəxtlik məhz budur!

Ən əsası isə bu sevincdən hamıya eyni 
dərəcədə pay düşməsidir. Bu, həmrəyliyi-
mizin, birliyimizin gücünün yaratdığı nə-
ticənin sevincidir. Azərbaycan Ordusunun 
qələbəsi tariximizi böyütdü, qətiyyətimizi 
artırdı. Bu xalqın hər bir təmsilçisinin kök-
sünü dolduran, bizi birləşdirən, qürurlu 
edən qələbə ruhu ilə yeni bir başlanğıca 
qədəm qoyduq. 

Qazandığımız Zəfər xalq olaraq bizi 
ölkə rəhbərinin ətrafında ali amal uğrunda 
�dəmir yumruq� kimi birləşdirdi. Elə-oba-
ya, Vətənin torpağına-daşına, suyuna, ara-
nına-dağına sonsuz sevgi və məhəbbətimi-
zi nümayiş etdirdi. Böyük Qələbə torpaq 
uğrunda gözünü qırpmadan özünü fəda 
edən igid oğulların qəhrəmanlığı sayəsin-
də əldə olundu. Xalqımızın ölkə rəhbərinə 
olan sevgisini, inamını, etimadını daimi 
yaşadan Qələbə oldu. Zəfər Günü Azər-
baycan xalqının və dünya azərbaycanlıla-
rının Müzə൵ər Ali Baş Komandana əbədi 
minnətdarlıq bayramıdır.  

Dövlətçiliyimizin ən şərəÀi səhifəsinə 
qızıl hərÀərlə yazılan şanlı Zəfərlə Azər-
baycan dünyada qalib xalq, məğlubedil-
məz dövlət kimi özünü bir daha təsdiqlədi. 
Bu gün üçrəngli Azərbaycan bayrağının 
qürurla dalğalandığı Vətən torpaqlarında 
həyat yenidən qaynayır, ölkə rəhbərliyinin 
davamlı diqqət və qayğısı sayəsində aparı-
lan geniş vüsətli yenidənqurma və qurucu-
luq işləri xalqımızın gücünü, qurub-yarat-
maq eşqini, coşqusunu bütün dünyaya bir 
daha nümayiş etdirir. Müqəddəs Vətən tor-
paqlarında göylərə ucalan dualar, səslənən 
hər bir uşaq səsi, əkilən hər bir ağac bu 
Zəfərin davamıdır. Azərbaycan xalqı azad 
Vətən torpağında artıq öz şərəÀi tarixini 
qürurla, ləyaqət və sevinclə, bəxtiyarlıqla 
özü yazır! Zəfər günümüz mübarək olsun! 

Fəzail İ%RAHİMLİ, 
Milli Məclisin deputatı

8 Noyabr Zəfər Günü Azərbaycan tarixinin ən şanlı səhifələrindən biri, 
Lider-Xalq-Ordu birliyinin, eləcə də vətənpərvərlik ruhunun ifadəsidir. Tarixi 
dönəmə nəzər salsaq görərik ki, son 200 il ərzində parçalanan, ərazilərini 
itirən Azərbaycan ilk dəfə ərazi bütövlüyünü, suverenliyini tam təmin etmiş 
oldu. Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 2020-ci il 
noyabrın 8-də Şuşa şəhərinin azad olunması münasibətilə xalqa müraciəti 
tariximizin yeni salnaməsini yaratdı. Ədalətin təntənəsi milli yaddaşımıza 
Zəfər Günü kimi əbədi həkk olundu. Bu Zəfər xalqın haqqını və qürurunu 
geri qaytardı. Bununla da Ermənistanın qanunsuz hərbi işğalına, “Qarabağ 
Ermənistandır” kimi avantürist ritorikasına son qoyuldu. 

Münaqişənin nizamlanması üçün 1992-
ci ildə təsis olunmuş ATƏT-in Minsk qrupu 
fəaliyyəti dövründə problemin həllinə yox, 
dondurulmasına səy göstərmiş, beləliklə 
də aparılan dinc danışıqlar heç bir nəticə 
verməmişdi. BMT Təhlükəsizlik Şurası-
nın Ermənistan silahlı qüvvələrinin işğal 
olunmuş Azərbaycan ərazilərindən dərhal 
çıxarılmasını tələb edən 4 qətnaməsi 27 il 
kağız üzərində qaldı. Ermənistanın artan 
hərbi təxribatlarına cavab olaraq 2020-ci il 
sentyabrın 27-də əks-hücum əməliyyatları 
ilə başlayan Vətən müharibəsi Azərbaycan 
torpaqlarının azad edilməsində yeni mər-
hələnin başlanğıcı oldu. Azərbaycan Pre-
zidenti İlham Əliyevin vurğuladığı kimi, 
“Əgər biz öz torpaqlarımızı hərbi yolla 
azad etməsəydik, o qətnamələr bundan 
sonra 100 il də icra edilməyəcəkdi”.

Azərbaycan Prezidentinin 2020-ci 
il dekabrın 3-də imzaladığı sərəncama 
əsasən, noyabrın 8-i Azərbaycanda Zəfər 
Günü kimi qeyd olunur. Bu gün siyasi-mil-
li iradənin, birliyin təcəssümüdür. Bölgədə 
yeni reallıqlar və sülh üçün tarixi imkanlar 
yaradan Zəfərimiz otuz ilə yaxın davam 
edən erməni işğalına son qoydu. Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
Müzə൵ər Azərbaycan Ordusu ayyarım ər-
zində şəhər, qəsəbə və kəndləri, eləcə də 
mühüm strateMi yüksəklikləri işğaldan azad 
etdi. Şuşa Zəfəri isə işğal altındakı Kəlbə-
cər, Ağdam və Laçını 2020-ci il 10 noyabr 
tarixli üçtərəÀi Bəyanatın şərtinə uyğun 
olaraq bir güllə atılmadan azad edildi. 

“Müharibədə qalib gəlmək mənim 
həyatımın, siyasi həyatımın missiyası idi. 
Müharibə də uğurla başa çatdı. Biz bir çox 
amillərə baxmadan müharibədə qalib gəl-
dik”, – deyə Azərbaycan Prezidenti bildi-
rib. Dövlət başçımızın 2003-cü ildən baş-
layaraq işğal altındakı ərazilərimizin azad 
olunması istiqamətində həyata keçirdiyi 
tədbirlər 44 günlük Vətən müharibəsində 
öz sözünü dedi. Dövlət başçımız bunu belə 
ifadə edib: “Mən işğal dövründə deyirdim, 
bir neçə dəfə deyirdim, hər birimiz azad-
lıq gününü, bu müqəddəs günü öz işimiz-
lə yaxınlaşdırmalıyıq, yaxınlaşdırırdıq və 
yaxınlaşdırdıq”. 2003-2020-ci illər ərzində 
Azərbaycanın iqtisadi qüdrətinin artırıl-
ması, beynəlxalq nüfuzunun güclənməsi, 
gənclərin vətənpərvərlik ruhunda tərbiyəsi 
Qələbədə müstəsna rol oynadı. 

Xalq–Ordu–İqtidar birliyi gücləndi və 
bir yumruq kimi birləşməyi bacardı. Məhz 
“dəmir yumruq” düşmənin belini qırdı. 
“Bu, birlik yumruğudur, bu, güc yumru-
ğudur. Bundan sonra Azərbaycan yalnız 
inkişaf, tərəqqi yolu ilə gedəcək. Bundan 
sonra da biz ordu quruculuğu işində əməli 
addımlar atacağıq, ordumuzu daha da güc-
ləndirəcəyik. Bütün göstərişlər verildi. İra-
dəmiz də var, təcrübəmiz də var – əvəzo-
lunmaz təcrübə. İndi bütün ölkələr Vətən 
müharibəsinin təcrübəsini öyrənirlər. Və-
saitimiz də var. Xalq–iqtidar birliyimiz 
də var. Biz göstərmişik ki, böyük xalqıq, 
qürurlu xalqıq. Düşməni yerə vurduq. Düş-
mənin belini qırdıq, məhv etdik. Bu, tarixi 

Qələbədir”, – deyə Prezident bildirib.
2020-ci il 10 noyabr tarixli üçtərəf-

li Bəyanatın ən mühüm şərtlərindən biri 
erməni silahlı qüvvələrinin Azərbaycan 
Respublikası ərazilərindən çıxarılması 
idi. 2021-ci ildə Laçın sərhəd-buraxılış 
məntəqəsi qurulanadək Ermənistanda is-
tehsal olunmuş minalar Azərbaycanın 
Qarabağ bölgəsinə daşınır, kütləvi şəkildə 
basdırılırdı. Müharibədən sonrakı dövrdə 
Azərbaycan beynəlxalq platformalarda er-
mənilərin ərazilərimizdə mina terroruna, 
digər təxribatlarına hüquqi qiymət veril-
məsini dəfələrlə tələb etsə də, Ermənistana 
lazımi təzyiq göstərilmədi. Vətən mühari-
bəsindən sonra ən qanlı toqquşma 2022-ci 
ilin 12-14 sentyabr tarixlərində baş verdi. 
Bu döyüşlərin səbəbi Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin 2022-ci il sentyabrın 12-dən 
13-nə keçən gecədən başlayaraq Daşkəsən, 
Kəlbəcər və Laçın istiqamətlərində geniş-
miqyaslı hərbi təxribatlar törətməsi idi. Öz 
çirkin niyyətindən əl çəkməyən düşmənin 
qeyri-qanuni silahlı birləşmələri 2023-
cü ilin martında Azərbaycanın Qarabağ 
bölgəsində, Şuşa istiqamətində təxribata 
əl atdı. Azərbaycan qanunsuz erməni qü-
vvələrinin torpağımızda mövcudluğuna 
son qoymaq və bütün ərazilərində suve-
renliyini tam bərpa etmək məqsədilə Qa-
rabağ bölgəsində 23 saat ərzində antiterror 
tədbirləri həyata keçirdi. Azərbaycan Or-
dusunun sentyabrın 19-20-də lokal xarak-
terli antiterror tədbirləri müsbət nəticəsini 
verdi, separatçılar təslim oldular və əmə-
liyyat tam və qəti qələbəmizlə başa çatdı. 
Bu münasibətlə Ali Baş Komandan belə 
deyib: “Bir sutkadan az davam edən anti-
terror əməliyyatı nəticəsində separatçıların 
kökü kəsildi, Azərbaycan öz dövlət suve-
renliyini tam təmin etdi, beynəlxalq hüquq 
zəfər çaldı və ordumuz öz gücünü bir daha 
göstərdi”.  

Bu tədbirlər nəticəsində üçrəngli bay-
rağımız azad edilmiş bütün ərazilərimizin 
üzərində dalğalanmağa başladı. Qeyri-qa-

nuni erməni silahlı birləşmələri tərki-silah 
edildi və Azərbaycan öz dövlət suverenli-
yini tam və qəti şəkildə bərpa etdi.

Ölkəmizin suverenliyinin və ərazi bü-
tövlüyünün bərqərar olunmasından iki il 
ötür. XXI əsrin müharibəsini aparan Azər-
baycan Ordusu 44 günlük uğurlu əməliy-
yat nəticəsində 30 ilə yaxın işğal altında 
inləyən torpaqları erməni təcavüzkarların-
dan təmizlədi və bu gün paytaxtdakı Hər-
bi Qənimətlər Parkında düşmənin döyüş 
meydanında qoyub qaçdığı ağır texnikalar, 
raket kompleksləri, hərbi nəqliyyatlar və 
digər silah-sursatlar nümayiş olunur.

Bu gün əsas hədəfimiz Qarabağın bər-
pası və Böyük Qayıdış planını reallaşdır-
maqdır. Artıq “dəmir yumruğ”un yaratdığı 
yeni reallıqla hamı hesablaşır. Bu reallıq 
regionun sülh və sabitliyə, təhlükəsizliyə 
yolunu açır. Qarabağ Zəfəri sayəsində regi-
onda yaranmış yeni geosiyasi vəziyyət böl-
gə ölkələri ilə yanaşı, Avrasiya məkanında 
əməkdaşlığa və tərəqqiyə zəmin yaradıb. 

Zəngəzur dəhlizi təkcə iqtisadi deyil, 
həm də böyük siyasi əhəmiyyətli layihə-
dir. Azad edilən şəhər və kəndlərimizin 
yenidən qurulması, yurd-yuvasndan di-
dərgin düşən soydaşlarımızın evlərinə 
qaytarılması prioritet məsələlərdəndir. 
Böyük bərpa-quruculuq işləri bu ərazilərin 

əksəriyyətinə yeni həyat bəxş edib. İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə Qarabağ və Şərqi 
Zəngəzurda geniş quruculuq işləri aparı-
lır, 50 mindən çox keçmiş məcburi köçkün 
doğma yurdlarına qayıdıb, burada həyat öz 
axarına düşüb. Aparılan kompleks islahat-
lar, geniş quruculuq işləri və güclü iqtisa-
diyyat Azərbaycanın əsas inkişaf göstəri-
ciləri sırasında olan amillərdir. 

Uğurlu inkişaf dövrünü yaşayan və 
tarixi qələbələrə imza atan Azərbaycanda 
2025-ci il Prezident İlham Əliyevin sərən-
camı ilə “Konstitusiya və Suverenlik İli” 
elan olunub. Bu gün xalqımız Konstitu-
siyamızın bəyan etdiyi prinsiplərdən biri 
kimi ərazi bütövlüyümüzün və suveren-
liyimizin tam bərpa olunmasını, müstəqil 
Azərbaycanın ilk Konstitusiyasının qəbul 
edilməsinin 30-cu və Vətən müharibəsin-
də Zəfərimizin 5-ci ildönümünü qürur dolu 
sevinclə qeyd edir. Müstəqil və suveren 
dövlətə sahib olmaq Azərbaycan xalqının 
ən böyük arzusu və itirilmiş tarixi haqqı 
idi. Biz bu gün həm də tarixi ədalətin bər-
pasını, böyük arzumuzun çin olmasını bay-
ram edirik.

Azər ShLEYMANOV, 
Yeni Azərbaycan Partiyası 
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